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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mundtlige procedurer for tilbagekaldelse
af fødevarer. Virksomheden oplyser der ikke har været
tilbagekaldt fødevarer.
Vejledt om dokumentationskrav ved tilbagekaldelser, der skal
sikre, at virksomheden kan dokumentere hvilke kunder er
oplyst om en evt. tilbagekaldelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lagerområdet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret at virksomheden er sikret mod
indtrængen af skadedyr - dører og vinduer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for risikoen for
mikrobiologisk forurening af konservesprodukter ved import.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse
af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret allergenmærkning på
Organic M'hamsa couscous artisanal på virksomhedens
hjemmeside: https://www.sostjernen.com/dk/
Følgende er konstateret: Varen indeholder den allergene



Søstjernen

 

 

Willemoesgade 2, st

2100  København Ø

21697389

Kontrolrapport

side 2 af 2

23-09-2020

ingrediens "hvede". Ordet er ikke fremhævet. Virksomheden har istedet fremhævet ordet "gluten", hvilket ikke
er tilstrækkelig. Virksomheden har desuden anført allergener i seperat boks.
Virksomheden oplyser det ændres ved næste optryk.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om mærkning af allergener og regler for boks-mærkning af allergener.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage på økologiske syltede citroner.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer fra 3.
land og fra Eu-lande.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at virksomheden sikre at indkomne fødevarer er markeret med
økologisk status på indgående dokumenter. Der købes kun økologiske varer i 3. land.
Kontrolleret at virksomheden har dokumenter der dokumentere ind- og udgående økologiske varer.
Kontrolleret at modtagekontrollen er dokumenteret af virksomheden i Traces og på kontrolattest med nr.
COI.TN.2020.0001780 .
Fortaget identifikations kontrol af varer leveret på ovenstående COI.
Kontrolleret at økologiske syltede citroner er mærket med EU-logo, korrekt angivelse af oprindelse og korrekt
kontrolkode.


